BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	***

	Số: 1037-CV/TĐTN-TN

“V/v giới thiệu, đề cử tập thể, cá nhân

tiêu biểu bình xét Giải thưởng
Tình nguyện Quốc gia năm 2014”
	Ninh thuận, ngày 15 tháng 10 năm 2014

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

	- Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh;

	- Hội Thầy thuốc trẻ tỉnh;

Thực hiện Công văn số 3555-CV/TWĐTN-ĐKTHTN ngày 30/9/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc giới thiệu, đề cử “Giải thưởng Tình nguyện Quốc gia” năm 2014; Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh, Hội thầy thuốc trẻ tỉnh, Công ty Cổ phần Doanh nhân trẻ Ninh Thuận triển khai tham gia Giải thưởng, với nội dung cụ thể như sau:

1. Các đơn vị triển khai tuyên truyền, phổ biến mục đích, ý nghĩa và nội dung “Giải thưởng Tình nguyện Quốc gia” đến các cơ sở Đoàn – Hội, cán bộ, đoàn viên, hội viên, thanh niên tại địa phương, đơn vị; đồng thời tổ chức xét chọn, đề cử các tập thể, cá nhân đủ tiêu chuẩn tham gia “Giải thưởng Tình nguyện Quốc gia” năm 2014. (Chi tiết “Quy chế Giải thưởng Tình nguyện Quốc gia” ban hành kèm theo Quyết định số 598-QĐKT/TWĐTN-ĐKTHTN, ngày 31/7/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn, được đăng tải tại địa chỉ: http://doanthanhnien.vn/docview/805/view.htm).

2. Mẫu hồ sơ đề cử Giải thưởng được đăng tải tại địa chỉ: www.giaithuongtinhnguyen.vn hoặc www.tinhnguyen.org.vn. Hồ sơ giới thiệu, đề cử tham gia Giải thưởng gửi về tỉnh Đoàn (Qua Ban Thanh niên nông thôn, Công nhân, Viên chức và Đô thị Tỉnh Đoàn; file mềm chuyển vào Email: tinhdoanninhthuan@yahoo.com.vn); trước ngày 28/10/2014.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh, Hội thầy thuốc trẻ tỉnh quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT Cổ phần DN trẻ Ninh Thuận;
- Trang TT điện tử tỉnh Đoàn;

- Lưu: VT, Ban TN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương